Resultat före utspädning per aktie från avvecklad verksamhet -0,01 -0,01

Resultat efter utspädning per aktie från avvecklad verksamhet -0,01 -0,01

Försäljning av tillgångar relaterade till B2B-verksamheten och tablettproduktionen

(TNOK) 2015

Materiella anläggningstillgångar 30 955

Varulager 81 661

Kundfordringar 39 894

Andra fordringar 12 789

Andra långfristiga skulder -9 895

Leverantörsskulder -30 512

Andra skulder -4 892

Summa nettoförsäljning av tillgångar 120 000

Not 11 Resultat per aktie

Resultat före utspädning per aktie beräknas genom att dividera vinsten hänförlig till företagets

aktieägare med det vägda genomsnittliga antalet stamaktier som emitterats under året,

baserat på följande data:

Resultat efter utspädning per aktie beräknas genom att dividera vinsten hänförlig till företagets

stamaktieägare med det vägda genomsnittliga antalet utestående stamaktier under året plus

det vägda genomsnittliga antalet stamaktier som skulle tillkomma vid konvertering av samtliga

potentiellt utspädningsbara stamaktier till stamaktier.

Följande återspeglar de intäkter och delade data som användes i beräkningarna av resultat per
aktie före och efter utspädning:

(TNOK) 2015  2014

Resultat från pågående verksamheter hänförligt till moderbolagets ägare 10 208  196 023

Resultat från avvecklade verksamheter hänförligt till moderbolagets ägare -4 492  -6 702

Summa 5 716  189 321

Vägt genomsnittligt antal stamaktier (i tusental) 823 882  632 185

Effekter av utspädning från aktieoptioner 37 094  23 251

Vägt genomsnittligt antal stamaktier justerade för utspädningseffekten   860 976   655 436

Resultat före utspädning per aktie (NOK) 0,01 0,30

Resultat efter utspädning per aktie (NOK) 0,01 0,29

Resultat före utspädning per aktie för pågående verksamheter (NOK) 0,01 0,31

Resultat efter utspädning per aktie för pågående verksamhet (NOK) 0,01 0,30

Följande instrument som potentiellt kan späda ut resultaten per aktie i framtiden, har

inkluderats i beräkningen av resultatet efter utspädning per aktie.

(ANTAL INSTRUMENT)

2015

2014

Anställdas aktieoptioner

43 392 897

59 386 741

Weifa ASA – Årsrapport 2015

KONCERNREDOVISNING

43

Not 12 Materiella
anläggningstillgångar

2014

2015

(TNOK) FAST
 EGENDOM

Kostnader

ANLÄGGNINGAR
OCH

UTRUSTNING  SUMMA

(TNOK) FAST
EGENDOM

Kostnader

ANLÄGGNINGAR

OCH
UTRUSTNING  SUMMA

Kostnader per den 1 januari 2015  26 150  5 467  31 617

Tillägg 2 342  1 883  4 225

Försäljning av tillgångar -28 492  -6 525  -35 017

Kostnader per den 1 januari 2014  - 4 126  4 126

Spin-off Aqualis ASA - -4 126  -4 126

Förvärv av Weifa AS 25 000  - 25 000

Tillägg 1 150  5 467  6 617

Per den 31 december 2014  26 150  5 467  31 617

Avskrivningar och nedskrivningar

Ackumulerade avskrivningar per den 1 januari - 1 864  1 864

Spin-off Aqualis ASA - -1 864  -1 864

Årets avskrivningar 738  78  816

Årets nedskrivningar - 681  681

Ackumulerade avskrivningar per den 31 december 2014  738  759  1 497

Redovisat värde 25 412  4 708  30 120

Per den 31 december 2015  0  825  825

Avskrivningar och nedskrivningar

Ackumulerade avskrivningar per den 1 januari 2015  738  759  1 497

Tillägg 1) 2 320  257  2 577

Försäljning av tillgångar -3 058  -758 -3 816

Ackumulerade avskrivningar per den 31 december 2015  - 258  258

Redovisat värde 0  567  567

Nyttjandeperiod 3-10 år

1) En del av de ytterligare avskrivningarna 2015 avser avvecklad verksamhet, se Not 10

Weifa ASA – Årsrapport 2015

KONCERNREDOVISNING

44

Ackumulerade avskrivningar per den

31 december 2014  - 3 679  562  -

- 4 241

Redovisat värde den 31 december 2014  - 192 529  3 930   314 633 621 584   1 132 676

Ackumulerade avskrivningar per den
1 januari 2014 - 392 - - - 392

Spin-off Aqualis ASA - -392 - - - -392

Not 13 Immateriella
tillgångar

2014

2015

(TNOK) LICENSER

Kostnader

KUNDAVT

AL/RELATION
ER

HAND
ELSN
AMN

HANDEL
VARUMÄRKEN   GOODWILL
 SUMMA

(TNOK) LICENSER

Kostnader

KUNDAVTAL/
RELATIONER

HAND
ELSN
AMN

HANDEL
VARUMÄRKEN  GOODWILL
 SUMMA

Kostnader per den 1 januari 2015  - 196 208  4 492  314 633  621 584   1 136 917

Tillägg 29 295  - - - - 29 295

Kostnader per den 31 december 2015 29 295  196 208  4 492  314 633  621 584   1 166 212

Kostnader per den 1 januari 2014  - 3 328  - - 90 536  93 864

Spin-off Aqualis ASA - -3 328  - - -90 536  -93 864

Förvärv av Weifa AS - 196 208  4 492  314 633  621 584   1 136 917

Tillägg - - - - - -

Kostnader per den 31 december 2014  - 196 208  4 492  314 633  621 584   1 136 917

Avskrivningar och nedskrivningar

Avskrivningar och nedskrivningar

Ackumulerade avskrivningar per den

Den 1 januari 2015  - 3 679  562  - - 4 241

Årets avskrivningar - 9 626  1 497  - - 11 123

Ackumulerade avskrivningar per den

31 december 2015  - 13 305  2 059  - - 15 364

Redovisat värde per den 31 december 2015   29 295 182 903 2 433  314 633  621 584   1 150 848

Årets avskrivningar - 3 679  562  - - 4 241

Nyttjande
period

5-10

år 1)   10–20 år 3 år Obestämbar Obestämbar

1) Licenser skrivs av över deras nyttjandeperiod, från och med dagen för godkännande från
myndigheter och maximalt fram till dagen för utgången av avtalad exklusivitet i licensavtal. Licenser
är helt relaterade till produkten under utveckling som ännu inte är godkänd för försäljning.

Se Not 14 för nedskrivningsprövningar relaterade till goodwill och immateriella tillgångar

med obestämbar livslängd. Avskrivningar av immateriella tillgångar bokförs i posten

avskrivningar och nedskrivningar i koncernredovisningen över resultaträkningen.